

苗栗縣新南國民小學106學年度家長會費收支明細表

日期	序號	科目(摘要)	收入	支出	餘額	備註
					239,097	前學年結餘
106.10.05	106001	105學年度畢業證書		1,050	238,047	
106.10.12	106002	新任副會長紀念品		3,900	234,147	
106.10.12	106003	106年家長委員聘書		3,040	231,107	
106.11.02	106004	106年家長委員聘書,捐資興學獎狀框		630	230,477	
106.10.13	106005	委員開會餐盒,水		1,770	228,707	
106.10.18	106006	五穀宮拜拜用品		297	228,410	
106.10.18	106007	五穀宮拜拜香油錢		1,000	227,410	
106.10.31	106008	君毅中學校慶禮金		1,500	225,910	
106.10.31	106009	2017WRO機器人比賽獎勵金		1,200	224,710	
106.10.31	106010	2018WRO機器人比賽獎勵金		8,800	215,910	
106.10.31	106011	106年全國美展縣初賽獎勵金		900	215,010	
106.11.23	收	106上學期家長會費	44,100		259,110	
1061118	收	運動會收入(總收265,407)	265,407		524,517	
1061130	支	運動會支出(總支137,198)		137,198	387,319	
106.11.02	106012	中興商工校慶園遊會禮金		1,000	386,319	
106.11.10	106013	竹南國中校慶禮金		1,000	385,319	
106.11.23	106014	家庭教育特優獎勵金		1,000	384,319	
106.11.23	106015	國教院教案比賽獎勵金		1,200	383,119	
106.11.28	106016	苗栗縣理事長盃網球賽獎勵金		2,800	380,319	
106.11.28	106017	運動臺灣計畫獎勵金		2,000	378,319	
106.11.29	106018	世界兒童畫展獎勵金		200	378,119	
106.12.18	106019	初一拜拜貢品及金紙		363	377,756	
106.12.18	106020	五穀宮拜拜香油錢		1,000	376,756	
106.12.18	106021	106交通安全教案徵選獎金獎勵金		1,000	375,756	
106.12.18	106022	106交通安全相聲比賽獲勝獎勵金		2,400	373,356	
106.12.19	106023	106年度防災教育教案組獲勝獎勵金		600	372,756	
106.12.17	106024	苗栗縣家長協會年費		1,000	371,756	
106.12.21	收	上半年利息	15		371,771	
106.12.26	收	鎮公所補助運動會音響設備	10,000		381,771	
107.01.03	106025	106年音樂比賽獎勵金		600	381,171	
107.01.04	106026	校園空氣品質教案比賽獎金		3,000	378,171	
107.01.10	106027	國樂團室內絲竹樂獎勵金		1,200	376,971	
107.01.11	106028	107全國青少年科技創作賽獎勵金		10,000	366,971	
107.01.12	106029	交通隊期末獎勵品		2,000	364,971	
107.01.12	106030	葉雲友會長父親仙逝		1,100	363,871	
107.02.21	106031	初一拜拜貢品及金紙		526	363,345	
107.02.21	106032	初一拜拜香油錢		1,000	362,345	
107.02.21	106033	電子書創作比賽獎勵金		1,400	360,945	
107.02.21	106034	全國學生美術比賽獎勵金		200	360,745	
107.02.27	106035	機器人創意闖關比賽獎勵金		3,600	357,145	
107.03.07	106036	竹南鎮教育會代金		1,078	356,067	
107.03.16	106037	初一拜拜		430	355,637	
107.03.19	106038	五穀宮拜拜香油錢		1,000	354,637	

107.04.13	106039	家長委員會開會餐盒		1,320	353,317
107.04.25	106040	製作閱讀磐石祝賀帆布		5,600	347,717
107.04.23	收	106下學期家長會費	44,600		392,317
107.05.31	106041	中興商工畢業典禮禮金		1,000	391,317
107.05.21	106042	威年老師父親仙逝花籃		1,500	389,817
107.06.11	106043	英語讀者劇場榮獲優等獎勵金		1,600	388,217
107.06.11	106044	07全國語文競賽初賽甲等獎勵金		400	387,817
107.06.11	106045	絲苑裡鎮網球社區聯誼賽冠軍獎勵金		2,000	385,817
107.06.11	106046	聯合中小學田徑錦標賽獎勵金		3000	382,817
107.06.11	106047	主委盃田徑錦標賽獎勵金		2,500	380,317
107.06.11	106048	軟式網球獎勵金		3,800	376,517
107.06.11	106049	民俗體育競賽獎勵金		11,300	365,217
107.06.12	106050	初一拜拜		377	364,840
107.06.13	106051	五穀宮拜拜香油錢		1,000	363,840
107.06.14	106052	前志工團長車禍慰問禮盒		530	363,310
107.06.20	收	畢業典禮禮金	36,500		399,810
107.06.20	收	利息	19		399,829
107.07.06	106053	支畢業典禮支出		44,687	355,142
107.07.06	106054	期末謝師宴暨親師聯誼		18,150	336,992
107.07.06	106055	竹南國中校慶禮金		1,000	335,992
107.07.06	106056	替代役退伍紀念品		1,150	334,842
1070621	106057	洋教育新詩散文創作師生獎勵金		800	334,042
1070621	106058	2018亞洲创客及機器人競技大賽		4,800	329,242
1070622	106059	民俗體育競賽獎勵金(補申請1人)		500	328,742
1070628	106060	年新竹縣長盃軟式網球比賽獎勵金		1,200	327,542
1070625	106061	私立新南幼兒園畢業典禮		600	326,942
1070703	106062	何進老師岳母仙逝花籃		1,500	325,442
1070731	106063	7全國語文競賽竹南鎮初賽獎勵金		1,400	324,042
1070911	106064	7全國語文競賽苗栗縣複賽獎勵金		600	323,442
1070827	106065	中元普渡供品及金紙		1,487	321,955
1070928	106066	教師節敬師飲品		3,240	318,715
1070928	106067	家長大會開會用餐盒		1,980	316,735
1070926	106068	六年級青春領航教材		5,820	310,915

400,641 328,823

家長會幹事：

校長：

家長會長：